KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24 Listopada 1870.

Czwartek.

Dnia 12 (24) Listopada 1870.

Rano ciepła st. 6, w poł: ciepła st. 9.
Wysokość wody st. 8 c. 2 (Ubywa).Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca o g. 7 m. 37
Zachód „ „ 3 „ 56

Jutro, Ś. Katarzyny Panny.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

- **Czuła Struna**.
Jutro: **On i Ona**. - **Tylko jedno słowo**. Zapowoleniem **łaskawa Pani**.

GZŁOWIK OLBRZYU

jest do widzenia codziennie, w Hotelu Lipskim, przy ulicy Białńskiej, od godziny 10ej do 12ej i od 2ej do 7ej wieczorem. Wejście Kop. 10.
(8-12) - 9171 -

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 12 (24) listopada 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 53
Dukaty Hol. rs. - k. - rs. 3 k. 63
Oblig skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 65 91 32
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 49 89 7
Listy Zast. nowe 5 z r.

Kop. 30. (2—3) — 9087 —

DONIESIENIA.

Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 20 Listopada
(2 Grudnia) r. b., od godziny 12ej w południe, odbędzie się
w Sali Posiedzeń Magistratu, licytacja in plus, przez opieczę-
towane deklaracje, na jednoroczne, to jest od dnia 20 Grudnia
(1 Stycznia) 1870/1 r., do tegoż dnia i miesiąca 1871/2 r., wy-
dzierżawienie Possesji Nr 1530, w Warszawie przy ulicy
Chmielnej położonej, na rzecz zaległych podatków zajętej, od
summy dzierżawnej na Rs. 1,506 ustanowionej, w warunkach
zamieszczonych i do niniejszej licytacji podanej.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do
przejrzania w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wy-
jąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaje niniejszą dekla-
rację, mocą której podejmuję się zadzierżawić Possesję Nr
1530, w Warszawie przy ulicy Chmielnej położoną, na rok je-
den, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1870/1 r., do tego-
ż dnia i miesiąca 1871/2 r., ofiarując za takową dzierżawę
rocznie Rs. N. N., (wypisać literami), poddaje się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za-
mieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej M. Warszawy wa-

wadium w kwocie Rs.

ogłasza niniejszem, że na zasadzie rozporządzenia Ministe-
rjum Finansów, 25 listopada r. b. w sali posiedzeń Warsza-
wskiej Izby Skarbowej, w domu zarządu Ministerjum Finan-
sów pod Nr 744 przy ulicy Rymarskiej, odbędzie się licyta-
cja na dostawę soli z Austrii do magazynów skarbowych
w przeciągu 2-eh lat, licząc od 20 marca (1 kwietnia) 1871 r.
Dostawa ta rozdzieloną ma być na trzy partje a miano-
wicie:

1) na transport soli wodą od 1,500,000 do 1,800,000 pu-
dów, do następnych magazynów: Modrzejewskiego, Brzeskie-
go, Turskiego, Zawichostskiego, Krzeszowskiego, Kamińskiego,
Nowo-Aleksandryjskiego, Skórczańskiego, Mniszewskiego
i Warszawskiego i do czasowych składów Nowo-Korczyńskiego,
Rachowskiego, Nowo-Aleksandryjskiego i Warszawskiego.

. . , rub. gotówką (albo w takich a takich papierach procentowych), oświadczam, że podejmuję się dostawy dostarczania soli do magazynów skarbowych (wymienić jakiej mianowicie partji, albo dostawy w całym składzie) w przeciągu dwóch lat od 20 marca (1 kwietnia) 1871 r. zgodnie z warunkami licytacyjnymi, które bez żadnego wyjątku spełniać obowiązują się.

Zarazem oświadczam, że za dostawę jednego puda soli do właściwego magazynu zgadzam się przyjąć cenę wyrachowaną według tabeli dołączonej do warunków licytacyjnych i że z tej ceny ustępuję (wypisać wyraźnie jaki procent mianowicie).